

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v Hustopečích dle § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů mezi smluvními stranami:

1. H a S t, spol s r.o.

se sídlem: Havlíčkova 28, 693 01 Hustopeče

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně

IČ: 25325043 DIČ: CZ25325043

Bankovní spojení

Jednatel Romanek Stehlík, jednatel

Jednatel ve věcech technických: Romanem Stehlíkem

dále jen „zhotovitel“

a

2. Město Hustopeče

se sídlem: Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče

zapsané v registru ekonomických subjektů ČSÚ v Brně

IČ : 00 283 193 DIČ: CZ 00283193

Bankovní spojení:

jednatel ve věcech smluvních: PaedDr. Hanou Potměšilovou, starostkou

ve věcech technických: Ing. Karlem Krušinou, investičním technikem

dále jen „objednatel“

Smluvní strany prohlašují, že dne 04.10.2017 uzavřely smlouvu o dílo na „Přestupní terminál v Hustopečích – parkoviště“ a dnešního dne se z důvodu změny přílohy položkového rozpočtu u stavebního objektu SO 103, kdy dochází ke změně krytu z asfaltobetonu na kryt z betonové dlažby bez změny ceny díla, dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Položkový rozpočet stavebního objektu SO 103 parkoviště, ul. Bratislavská, Hustopeče – viz příloha.

V ostatních částech se cena o dílo nemění.

Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Nebude-li dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

V souladu s ustanovením § 4 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů se má za to, že každá svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností a že to každý od ní může v právním styku očekávat, strany posoudily obsah tohoto dodatku ke smlouvě a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

V Hustopečích dne 27.09.2018

H a S t, spol. s r.o.

.....
[Redacted signature] ①
043

Za zhotovitele

V Hustopečích dne 27.09.2018

Město Hustopeče
Dukelské nám. 2/2
693 17 HUSTOPEČE
IČ: 00 28 31 93

.....
[Redacted signature]
Za objednatel

Doložka k listině dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany Města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byla schválena na schůzi Rady města Hustopeče dne 25.09.2018.

V Hustopečích dne 27.09.2018

Město Hustopeče
Dukelské nám. 2/2
693 17 HUSTOPEČE
IČ: 00 28 31 93
-6-

.....
PaedDr. Hstka

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01 záměna dlažby za asfalt	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
03	Parkoviště ul. Bratislavská	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
V0001		Náklady na m.j.	0
Projektant	bez projektu	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	bez projektu		
Objednatel	*		
Dodavatel	HaSt, spol. s r.o.	Zakázkové číslo	dr.ak.
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-67 809	Ztlžené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-67 809	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-67 809	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-67 809	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	<p style="text-align: center;">H a S t, spol. s r.o.</p> <p>Podpis: ①</p> <p style="text-align: center;">IČ:25...6043</p>	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-67 809 Kč
DPH	21,0 %	-14 240 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-82 049 Kč

Poznámka :

Stavba :	V0001	Rozpočet :	01
Objekt :	03 Parkoviště ul. Bratislavská	záměna dlažby za asfalt	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	18 071	0	0	0	0
5 Komunikace	-85 880	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-67 809	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-67 809	0
Oborová přírážka	0	0,0	-67 809	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-67 809	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-67 809	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-67 809	0
Provoz investora	0	0,0	-67 809	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-67 809	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-67 809	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	V0001	Rozpočet: 01
Objekt :	03 Parkoviště ul. Bratislavská	záměna dlažby za asfalt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m ³	m ³	89,46	75,00	6 709,50
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m ³	89,46	20,00	1 789,20
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m ³	89,46	95,00	8 498,70
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m ³	89,46	12,00	1 073,52
Celkem za		1 Zemní práce				18 070,92
Díl: 5		Komunikace				
5	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m ²	1 789,20	68,10	121 844,52
6	565165221U00	Podkl obal kam OKS II tl80mm nad3m	m ²	-1 789,20	340,00	-608 328,00
7	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.10 cm	m ²	1 789,20	215,00	384 678,00
8	577134321U00	Asf beton ABS III tl 40mm >3m	m ²	-1 789,20	180,00	-322 056,00
9	915711111	Vod značení děl čar 12 cm střík. Barvou	m	-180,00	20,60	-3 708,00
10	915711111	Vod značení děl čar 12 cm střík. Barvou	m	-170,00	20,60	-3 502,00
11	577146321U00	Asf beton ABVH III tl 50mm >3m	m ²	-1 789,20	220,00	-393 624,00
12	596212213U00	Kladení dlažby tl. 80 nad 300 m ²	m ²	1 789,20	180,00	322 056,00
13	5924511911	Dlažba HOLLAND III 20x20x8 cm červená	m ²	70,00	373,50	26 145,00
14	592452620	Dlažba Best Karo přír. 20*20/8	m ²	1 760,00	221,94	390 614,40
Celkem za		5 Komunikace				-85 880,08

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01 Bourání opavnění koryta	JKSO			
Objekt	Název objektu	SKP			
03	Hustopeče parkovací plochy Bratislavská	Měrná jednotka			
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0		
V0001		Náklady na m.j.	0		
Projektant	bez projektu	Typ rozpočtu			
Zpracovatel projektu	bez projektu				
Objednatel	*				
Dodavatel	HaSt, spol. s r.o.	Zakázkové číslo	dr.ak.		
Rozpočtoval		Počet listů			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	67 809	Zlúžené výrobní podmínky	0	
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
	ZRN celkem	67 809	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0	
	ZRN+HZS	67 809	Ostatní náklady neuvedené	0	
	ZRN+ost.náklady+HZS	67 809	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis : HaSt, spol. s r.o.		Podpis:	
		[Redacted Signature]			
Základ pro DPH		21,0 %		67 809 Kč	
DPH		21,0 %		14 240 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				82 049 Kč	

Poznámka :

Stavba :	V0001	Rozpočet :	01
Objekt :	03 Hustopeče parkovací plochy Bratislavská	Bourání opevnění koryta	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	47 978	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	19 831	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	67 809	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	67 809	0
Oborová přírážka	0	0,0	67 809	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	67 809	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	67 809	0
Zařízení staveniště	0	0,0	67 809	0
Provoz investora	0	0,0	67 809	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	67 809	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	67 809	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	V0001	Rozpočet: 01
Objekt :	03 Hustopeče parkovací plochy Bratislavská	Bourání opevnění koryta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
2	120901113R00	Bourání konstrukcí kamenných na MC v odkopávkách Koryto potoka	m3	31,99	1 500,00	47 977,50
Celkem za		1 Zemní práce				47 977,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
19	997221571U00	Vodor doprava vybour hmot -1km	t	63,97	100,00	6 397,00
20	997221579U00	Přípl ZKD 1km vybour hmot	t	639,75	8,00	5 118,00
21	997221815U00	Skládkovné beton	t	63,97	130,00	8 316,10
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				19 831,10